
 
 

Miestų, rajonų, savivaldybių merams,              2018-11-09 Nr. R1-517 

kultūros centrų direktoriams 

 

 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS CENTRŲ DIREKTORIŲ, PAVADUOTOJŲ SEMINARO 

 

 

Š. m. lapkričio 28–30 d. Lietuvos nacionalinis kultūros centras seminarų ir poilsio centre 

„ORO Dubingiai“ (Giraičių k. 8, Molėtų r.) organizuoja Lietuvos kultūros centrų direktorių, jų 

pavaduotojų seminarą „Kultūros centrai šiandienos visuomenės kontekste“. Į seminarą kviečiami 

kultūros centrų direktoriai ir jų pavaduotojai.  

Seminaro dalyvius su kultūros politikos aktualijomis susipažindins LR Seimo narys Arūnas 

Gelūnas, vyks Lietuvos šimtmečio dainų šventės „Vardan tos...“ aptarimas. Duomenų apsaugos 

ekspertė Daiva Vyčinienė nagrinės bendrosios asmens duomenų apsaugos aktualijas, teisininkė 

Kristina Ramonienė supažindins su Darbo kodekso taisyklėmis, aktualiomis nagrinėjant darbo 

ginčus. Seminaro dalyviai turės galimybę aplankyti pažintines, istorines Dubingių apylinkių vietas, 

išklausyti prof. dr. Rimvydo Laužiko paskaitą apie Dubingius – Radvilų giminės tėvoniją – bei 

didikus Radvilas. Pasaulio lietuvių bendruomenių metams paminėti URM Užsienio reikalų 

departamento direktorius Marijus Gudynas ir išeivė Elena Bradūnaitė-Aglinskienė kalbės apie 

lietuvių tapatybės išsaugojimą išeivijoje, kultūros vaidmenį tapatybei išsaugoti. 

Maloniai prašome sudaryti sąlygas Jūsų miesto, rajono, savivaldybės kultūros centrų 

direktoriams ir / ar jų pavaduotojams dalyvauti seminare.   

Seminaro registracija lapkričio 28 d. 12.00 val., pradžia 14.00 val. seminarų ir poilsio centre 

„ORO Dubingiai“ (Giraičių k. 8, Molėtų r.). 

Prašome iki lapkričio 21 d. užpildyti elektroninę registracijos formą, kurią rasite interneto 

adresu: 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf4v3C9SVpShw6Rsac1Xp9rBZv04OugJYfWEOv1

WjMNI0ux4Q/viewform 

Seminaras nemokamas. Nakvynės ir maitinimo išlaidas padengia organizatoriai, už kelionę 

sumoka komandiruojanti įstaiga.  

Informaciją Vilniuje teikia Lietuvos nacionalinio kultūros centro Kultūros centrų ir 

kvalifikacijos tobulinimo specialistė Jurgita Aleknavičienė, tel.: (8 5) 262 6088, el. p. 

j.aleknaviciene@lnkc.lt. 

 

 

Direktorius                                                                                 Saulius Liausa 

 

 

 

 

Jurgita Aleknavičienė, tel.: (8 5) 262 6088, el. p. j.aleknaviciene@lnkc.lt 

https://lt.wikipedia.org/wiki/Radvilos

